

## BU DA BENİM DİL KAMPI MACERAM

25 Haziran 2018'de başlayan "Türkler İçin Arapça Dil Kampı" maceram bana sadece yeni bir dil değil, hayata karşı yepyeni bir bakış açısı kazandı. Kampa başlamadan önce müşterek kelimeleri yaptığımız ödevler sayesinde Arapça ile muhabbetimi artırmıştım fakat konuşma açısından hiçbir tecrübem yoktu. Kampa başladığımız ilk günlerde kendimi nasıl ifade etmem gerektiği hakkında hiçbir fikre sahip değildim. Belirlenmiş kurallar ve sağlanan imkanlar neticesinde ilk haftanın sonunda rahatlıkla konuşmaya ve konuşulanları anlamaya başlamıştım. Bu kadar hızlı adapte olabilmemizin başlıca sebepleri kamp disiplini ve izole hayatımızın sadece Arapçadan oluşmasıydı. Kampta Arapçayı öğrenmenin yanı sıra kendimi çok farklı konularda da yetiştirme imkânı buldum. Öncelikle ailemden uzakta, tek başıma verdiğim bu mücadele aslında ne kadar güçlü olduğumu ve kıymetini fark etmediğim hususların önemini anlamamı sağladı. Zamanı etkili kullanmanın önemini ve bereketini en güzel şekilde bu kampta öğrendim. Kamp ortamında edinmiş olduğumuz dostluklar bizim çok geniş bir aile olmamızı sağladı. Hepimizin benzer zorluklarla mücadele ettiği bu ortamda birbirimizin iyi ve kötü anlarında birlik olup mutluluk ve üzüntümüzü paylaştık. Kamp bana gülümsemenin, olaylara iyi tarafından bakmanın insan hayatının kalitesini ne kadar arttırdığını bir kez daha gösterdi. Burası kamptan öte benim için farklı tecrübelerle sahip olmamı sağlayan ideal bir okul oldu.

Arapçanın yanı sıra disiplinin ve zamanın verimli kullanılmasının önemini tecrübe edip öğrendim. Kampta edinmiş olduğum bu tecrübeler eğitim hayatıma olumlu olarak yansıdı. Burada öğrenmiş olduğum Arapça benim için sağlam ve kalıcı bir temel oluşturdu. Bu kamp bizlere yeni bir dil öğretmekle birlikte kendimizi daha iyi tanıma imkânı sağladığından herkesin mutlaka tecrübe etmesi gerektiğini düşünüyorum ve tavsiye ediyorum.

İstanbul Üniversitesi/Tarih Bölümü Öğrencisi  
Şule Aksu  
2018 Arapça Dil Kampı / Önder Yurdu  
<https://www.youtube.com/channel/UCjfyvY63R-F4KcGhI9a6Yw>  
[www.hamzali.org](http://www.hamzali.org)